động thiện nguyện với tinh thần tương thân tương ái, hướng tới cộng đồng.

Năm 2021, Công ty đã thực hiện nhiều chương trình như:

• Hỗ trợ các gia đình khó khăn tại Phường Linh Trung (TP. Thủ Đức),

Phường Tân Phước Khánh, Phường Tân Vĩnh Hiệp, Phường Phú Tân (Tỉnh

Bình Dương) nhân dịp xuân Tân Sửu năm 2021;

• Hỗ trợ bệnh nhân nghèo đón Tết Tân Sửu tại Bệnh viện Chợ Rẫy và Ung

Bướu; Chung tay ủng hộ cho quỹ Vắc xin phòng chống dịch Covid-19;

• Hỗ trợ các sản phẩm phòng chống dịch cho Mặt trận tổ quốc TP. Thủ Đức;

Phường An Bình, Phường Linh Trung, TT Y tế TP Thủ Đức, Phường Linh

Công ty trực 24/24 để chăm sóc sức khỏe cho CB-CNV kịp thời xử trí và điều trị cho người lao động đang thực hiện “3

tại chỗ”. Đồng thời luôn chủ động quan tâm đến đời sống, tinh thần của CB-CNV để kịp thời hỗ trợ, giải quyết những khó

khăn để CB-CNV an tâm ở lại Công ty làm việc;

Thuê xe đưa đón CB-CNV về quê đón Tết Tân Sửu 2021 nhằm đảm bảo an toàn phòng chống dịch;

Giúp đỡ người lao động trong Công ty có hoàn cảnh khó khăn đón Tết Tân Sửu 2021;

Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế Phụ Nữ 8/3 với chương trình tập huấn dã ngoại với tên gọi “ Tháng 3

dịu dàng”;

Trích quỹ phúc lợi của Công ty để hỗ trợ cho người lao động có hoàn cảnh khó khăn do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19.

Báo cáo tác động liên quan đến môi trường và xã hội của công ty